[image: ]

ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]00.00.2025                                      с. Еловое	                                             №ПРОЕКТ

«Об утверждении отчета об исполнении
 Бюджета Еловского сельсовета за 6 месяцев 2025 года»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.56 Устава Еловского сельсовета, Совет депутатов Еловского сельсовета РЕШИЛ:

1.      Утвердить отчет об исполнении бюджета Еловского сельсовета за 6 месяцев 2025 года, в том числе:
- исполнение бюджета Еловского сельсовета за 6 месяцев 2025 года по доходам в сумме 10557,437 тыс. руб., по расходам в сумме 10986,069 тыс. руб.
 2.      Утвердить отчет об исполнении бюджета Еловского сельсовета за 6 месяцев 2025 года со следующими показателями:
            - доходы Еловского сельсовета, согласно приложению №1 к настоящему решению, по кодам видов доходов, классификации операций сектора государственного управления;
            - расходы Еловского сельсовета, согласно приложению №2 к настоящему решению, по ведомственной структуре, по расходам и подразделам классификации расходов;
            - источники внутреннего финансирования дефицита бюджета, согласно приложению №3.
3.	Отчет Главы Еловского сельсовета Шалютова И.И. об исполнении бюджета Еловского сельсовета за 6 месяцев 2025г.  принять к сведению.
4.	Решение подлежит опубликованию в газете «Емельяновские веси» и на официальном сайте Еловского сельсовета.
5.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Еловского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                        И.И. Шалютов
Председатель Совета депутатов                                                            Н.С. Зюзя

image1.emf